华侨大学科学技术研究处文件

科技〔2013〕58号

关于申报2014年厦门市科技计划项目的通知

各相关教学单位：

2014年厦门市科技计划项目申报工作现已开展。现将有关事项通知如下：

一、项目类别、申报条件

(一)高校、科研院所科技创新项目

鼓励在厦高校、科研院所积极开展可获得自主知识产权的、实用性强的应用技术研发活动；支持在厦高校、科研院所为厦门市企业提供技术开发、技术咨询、技术转移、技术标准等方面的服务；重点支持在厦高校、科研院所面向产业、面向企业、面向产品的应用研究开发和解决行业共性、关键性技术瓶颈问题所进行的联合技术攻关。

（二）申报条件

1.与厦门市企事业单位合作开展研发项目，或为厦门市企业解决关键技术问题，明确其后的成果在厦门市企业实施；

2.项目申请人所在单位、部门必须为项目实施进行担保，提供人员、设施等条件以确保项目按合同进度完成；

3.与厦门市合作单位签订技术合作协议，且有资金投入。

(三)申报材料（必备）

1.项目申报表；

2.具有法律效力的合作协议(原件一份)。需有合作方支付的不少于5 万元的资金证明；

3.项目负责人的职称证书或学历证明材料复印件；

4.创新团队证明：项目承担者是合理人才结构和设施配置的创新团队的负责人。

（四）资助方式及金额

采取无偿资助方式。高校项目单项支持力度最高不超过20万元。

二、注意事项

（一）项目负责人同期主持市科技计划项目不能超过一项，亦不可因为申报新的项目而退出在研项目。

（二）同一个项目，包括研究内容相近的项目不得在厦门市科技计划中重复申报，亦不得在厦门市政府相关部门中多头申报，同一项目同时向不同政府部门申报的，两年内不再受理该单位的项目申报。

（三）项目第一承担单位有1项在研未验收，或无客观原因而逾期验收的，暂不受理该学院的项目申报。

（四）项目评审采用互联网络形式，申报材料的附件需扫描后上传以供专家和业务处室调阅。所有申报材料一经提交，视为最终提交资料，不再接受补充、修改。

（五）根据我校与厦门市企事业单位合作经费的到款情况，设定相关学院的项目推荐指标。以到科技处填写“横向课题立项通知单”为准，起止时间为：2012年11月1日至2013年12月8日。

三、时间安排

申报人于2014年1月8日前向科技处提交申报材料进行初审，初审合格给予网上申报账号及密码；2014年1月15日完成网上申报。

联系人：杨老师，联系电话：0592-6161216；

邮箱：kyczhk@hqu.edu.cn。

办公地点：行政研发大楼1116

附件：1.各单位申报指标分配表

      2.厦门市科技计划项目申报表

                             科学技术研究处

                              2013年12月10日

附件1：

各单位申报指标分配表

	序号
	单  位
	到账金额（万元）
	负责人
	可申报指标

	1
	信息科学与工程学院
	6
	邱应强
	3项

	2

	5
	凌朝东

	3

	10
	方瑞明

	4

	10
	郭新华

	5

	8
	戴声奎

	6

	10
	李国刚

	7

	20
	徐传忠

注：若该单位有厦门市工程中心或重点实验室，应适当给予考虑。

请各单位尽快确定申报名单，于12月25日前将申报名单报予科技处。
	华侨大学科学技术研究处                       2013年12月10日印发

—1—